Consórcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema – CIVAP
Via Chico Mendes, 65 - Quinta dos Flamboyants - Assis /SP CEP 19810-005
 CNPJ  nº 51.501.484/0001-93                                   E-mail licita@civap.com.br

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 39/2021 - CIVAP

TERMO DE FRACASSO

Ref. - PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS) nº 39/2021

Processo nº 50/2021

O Presidente do CIVAP - Consórcio Intermunicipal do Vale do

Paranapanema no uso de suas atribuições legais e, de posse dos documentos que

compõem o processo referenciado, que teve por objeto o registro de preço para futura

aquisição de veículos com 07 lugares para 21 (vinte e um) municípios consorciados,

conforme descritivas contidas do Anexo II - Termo de Referência, TORNA PÚBLICO que o

referido Pregão foi considerado FRACASSADO em virtude de não ter havido proposta

validada ao item nº 01.

Em decorrência, dê-se ciência pública do fracasso e arquive-se o processo.

Assis, 08 de dezembro de 2021.

LUÍS GUSTAVO EVANGELISTA

PRESIDENTE DO CIVAP

mailto:licita@civap.com.br
mailto:licita@civap.com.br